

Zamawiający:

Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie
ul. Kwiatowa 1 ; 22-300 Krasnystaw

Tel. 82 576 32 15 ; Fax. 82 576 10 84

e-mail: dpskrasnystaw@op.pl, www.dpskrasnystaw.pl

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawę leków, środków dezynfekujących i materiałów opatrunkowych”.

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę leków, środków dezynfekujących i materiałów opatrunkowych, Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Bardzo proszę o informację dotyczącą części 1 postępowania „leki i artykuły medyczne”:

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę zamienników?

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leków o innej postaci farmaceutycznej niż preparaty wymienione w kolumnie B

Proszę o informację dotyczącą pozycji 512. QUETIAPIN 5 mg x 30 tabl. chodziło o QUETIAPIN 25 mg x 30 tabl. ? Ten lek nie występuje w dawce 5 mg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny zamienników – zgodnie z zapisem pkt III.1 SIWZ.

Zamawiający nie dopuszcza wyceny preparatów o innej postaci farmaceutycznej.

W poz. 512. QUETIAPIN 5 mg x 30 tabl. wystąpił błąd pisarski. Winno być: poz. 512.

QUETIAPIN 25 mg x 30 tabl. Odpowiednia zmiana zostanie wprowadzona do formularza cenowego, oznaczona kolorem czerwonym i opublikowana w BIP pod nazwą „Leki - Zał. 2 Część 1 — MODYFIKACJA”. Do wyceny należy przyjąć formularz „....-MODYFIKACJA”

Pytanie:

proszę o wyjaśnienie ns. pozycji dotyczy zamówienia na dostawę leków i artykułów medycznych cz1

pozycja 72 Atorvastatinum 10mg –pod tą nazwą handlową nie występuje 10mg czy

Zamawiający zakłada, iż należy potraktować Atorvastatinum jako substancję chemiczną?

pozycja 512 Quetiapin 5mg – brak takiej dawki

pozycja 539 Romazic 2mg -brak takiej dawki

Odpowiedź:

Preparat pod nazwą Atorvastatinum w dawce 10 mg widnieje na liście refundacyjnej. Nie należy traktować tego jako substancję czynną preparatu.

Pozycja 512 Quetiapin 5mg - wystąpił błąd pisarski. Winno być: poz. 512. QUETIAPIN 25 mg x 30 tabl. Odpowiednia zmiana zostanie wprowadzona do formularza cenowego, oznaczona kolorem czerwonym i opublikowana w BIP pod nazwą „Leki - Zał. 2 Część 1 — MODYFIKACJA”. Do wyceny należy przyjąć formularz „....-MODYFIKACJA”

Pozycja 539 Romazic 2mg - wystąpił błąd pisarski. Winno być: poz. 539. ROMAZIC 20 mg x 30 tabl. Odpowiednia zmiana zostanie wprowadzona do formularza cenowego, oznaczona kolorem czerwonym i opublikowana w BIP pod nazwą „Leki - Zał. 2 Część 1 — MODYFIKACJA”. Do wyceny należy przyjąć formularz „....-MODYFIKACJA”

Pytanie:

CZY W WYCENIE LEKÓW REFUNDOWANYCH UWZGLĘDNIĆ ODPLATNOŚĆ "S"(SENIOR)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Część 3 pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści chusteczki nawilżone do pielęgnacji ciała o wymiarach 20cmx27cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Część 3 pozycja 5 i 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o wymiarach 10 x 10?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Część 3 pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie 5 cm x 5 m w opakowaniu a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Część 3 pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie 2,5 cm x 5 m w opakowaniu a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Nie.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Aneta Mróz